A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\ \ u u . r e f j i s l r p . s p kr l ' i • a i l i m m ^ r a m . i ^camaríiregislro IDJÍOT ! ' i

PORTARIA N° 304 DE 27 DE JUNHO DE 2019.

CONCEDE FERIAS AOS SERVIDORES QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008. expede a seguinte Portaria:

Artigo Io - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

ADHEMAR UECHI
CARLOS EDUARDO PEREIRA DA
SILVA DE ANDRADE
CAROLINE S. M. DE OLIVEIRA
IVONE OLIVEIRA DA SILVA
MARCELO BECKERT ROMAIS
NELSON VALTER REIS DE
MACEDO
NEUSA SETSUKO NICIO KOBORI
NILMAR FORTES ANTUNES
NOMÉSIA DA SILVA
RODRIGO FERREIRA RIBEIRO

PERÍODO
AQUISITIVO

2018/2019

2018/2019

2018/2019
2018/2019
2018/2019

2018/2019

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019

DIAS
CONCEDIDOS

20

10

20
20
12

11

10
0
20
20

PERÍODO DE GOZO

15/07/2019

10/07/2019

10/07/2019
10/07/2019
15/07/2019

16/07/2019

10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019

03/08/2019

19/07/2019

29/07/2019
29/07/2019
26/07/2019

26/07/2019

19/07/2019
09/07/2019
29/07/2019
29/07/2019

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

EVERTOND EIRA ADORNO
ente

Puhlique-se em - Vist